Harmonogram imprez
	Lp
	Data
	Godzina
	Rodzaj zajęć
	Uczestnicy
	Osoby odpowiedzialne

	1.
	18.01.
	
9.00
11.00
	Zabawy i gry stolikowe, 
zajęcia plastyczne 
zajęcia muzyczne 
	kl. 2a
kl.1a
kl.2c
	B. Szarłowicz
A. Pazdan
M. Gniecka

	2.
	18.01.
	9.00-11.00
	Zajęcia przyrodniczo-komputerowe
Konkurs dla klas IV-VI
	kl. 4-6
	L. Augustyńska
A. Brzazgoń

	3.
	18.01.
	10.00-11.00
	Karaoke 
	kl. 1-6
	B. Opach

	4.
	18.01.
	9.00-10.30
	Projekcja filmu w j. niemieckim
	
	A.Niezabitowska

	5.
	18.01.
	9.00-11.00
	Konkurs wiedzy ekonomicznej
	kl.4-6
	M. Mamak
P. Kowalczyk

	6.
	18-22.01.
	8.00-13.00
	Nauka jazdy „Jeżdżę z głową
	kl.3-4 
	E.Kronenberger

	7.
	19.01.
	9.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
	MPS (Siatkówka)
MPK (Koszykówka)
MPS (Siatkówka)
MPK (Koszykówka)
	kl.5-6
kl. 5-6
kl.4
kl.4
	J. Sawicka

	8.
	19.01.
	9.00-11.00
	Gry i zabawy, ruchowe zajęcia 
	
	J. Wolska
K. Serafin

	9.
	20.01
	8.00-10.00
	Spotkanie z bohaterami mitów
	kl. 4-6
	E. Kowalczyk
J. Janik
T. Wiśniowska

	10.
	20.01
	10.00-11.30
	Łamigłówki językowe
	kl. 1-6
	M. Czyż
L. Kokoszka

	11.
	21.01
	9.00-11.00
	Wielka Liga Czytelników rozwiązywanie testów, korzystanie ze słowników
	kl. 1-6
	I. Zwierczyk
E. Kowalczyk

	12.
	21.01
	9.00-10.00
10.00-12.00
12.00-13.00
	Unihokej
MPN (Nożna)
MPR ( Ręczna)
	
	Ł. Jułga

	13.
	22.01
	10.00-12.00
	Zabawy na śniegu lub zajęcia plastyczne
	kl. 1-3
	A.Dziadoń
B.Naściszewska

	14.
	30.01
	cały dzień
	Gminny Konkurs Kolęd
	
	B.Opach 
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